



# FOIT . KAMENICTVÍ S.R.O.

Generální finanční ředitelství

██████████  
Lazarská 15/7  
117 22 Praha 1

Věc : **Cenová nabídka na kamenické práce**

Akce : **Vstupní hala OBKLADY GFŘ Lazarská 15/7 Praha 1**

materiál : *mramor STATUARIO a NERO BELGIUM , síla 20 mm , povrch leštěný*

### **Repase původního obkladu**

tmelení otvorů po hmoždinkách a odražené rohy	ks	40	585,00 Kč	23 400,00 Kč
přebroušení a leštění obkladu po nápisu TELEFON	ks	1	2 250,00 Kč	2 250,00 Kč
chemické čištění ploch hloubkovým čističem	m2	185	550,00 Kč	101 750,00 Kč
impregnace s rozleštěním STATUARIO	m2	140	275,00 Kč	38 500,00 Kč
impregnace zvýrazňující barvu kamene NERO BELGIUM	m2	45	315,00 Kč	14 175,00 Kč

materiál : *mramor NERO BELGIUM , síla 20 mm , povrch leštěný*

### **Doplnění chybějících špalet a parapetů**

množství	m2	0,1	6 520,00 Kč	652,00 Kč
leštění obratů-rovné	bm	0,24	785,00 Kč	188,40 Kč
<b>mezisoučet</b>				<b>180 915,40 Kč</b>

### **Montážní práce**

přesun lešení	kpl	1	6 500,00 Kč	6 500,00 Kč
zařízení poškozené obkladu černý	ks	1	985,00 Kč	985,00 Kč
doplnění obkladu	ks	1	850,00 Kč	850,00 Kč
<b>mezisoučet</b>				<b>1 835,00 Kč</b>

### **Práce spojené s montáží**

zaměření a výrobní dokumentace				1 580,00 Kč
dopravné				2 150,00 Kč
lešení				
pronájem lešení na výšku 6 m	dni	6	905,00 Kč	5 430,00 Kč
dovoz a odvoz lešení	jízd	2	1 580,00 Kč	3 160,00 Kč
režijní práce				10 965,02 Kč
<b>mezisoučet</b>				<b>23 285,02 Kč</b>



# FOIT . KAMENICTVÍ S.R.O.

---

<b>SOUČET</b>			<b>206 035,42 Kč</b>
<b>DPH</b>	<b>%</b>	<b>21</b>	<b>43 267,44 Kč</b>
<b>CELKEM</b>			<b>249 302,86 Kč</b>

Cenová nabídka byla zpracována na základě prohlídky a bylo provedeno zaměření stávajícího stavu.

Chemické čištění odstraní nečistoty v kameni a proto mastnota , rez vpitá v kameni se odstraní jen částečně.

Objednavatel zajistí:

přívod el. energie

vodu a výlevku

mítnost pro uložení lešení a nářadí

parkovací místo

Vypracoval: [REDACTED] 4.5.2019